

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II N G A N J U K

KEPUTUSAN

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II

DINAS SOSPAL

NGANJUK

NOMOR :23 TAHUN 1988

TENTANG

KEJUARAAN LOMBA GERAK JALAN TRADISIONAL NGANJUK - SAWAHAN PP TAHUN 1988

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II N G A N J U K

MENIMBANG

- : 1. bahwa dalam rangka Peringatan Hari Pahlawan 10 Nopember 1988 Seksi Gerak Jalan Tradisional Nganjuk-Sawahan PP tahun 1988 telah menyelenggarakan Lomba Gerak Jalan Tradisional Nganjuk -Sawahan PP pada tanggal 12 Nopember 1988;
 - 2. bahwa untuk menetapkan kejuaraan Lomba Gerak Jalan Tradisional Nganjuk-Sawahan PP tahun 1988 tersebut perlu ditetapkandengan Keputusan Bupati Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk.

MENGINGAT

- : 1. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1974 tentang Pokok-Pokok Pemerin tahan di Daerah ;
 - 2. Keputusan Bupati Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk tanggal 31 Oktober 1988 Nomor 211 Tahun 1988 tentang Pembentukan Pani tia Penyelenggara Peringatan Hari Pahlawan Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk tahun 1988;
 - 3. Keputusan Dewan Yuri Gerak Jalan Tradisional Nganjuk-Sawahan PP tahun 1988 tanggal 13 Nopember 1988.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

: KEPUTUSAN BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK TENTANG KEJU ARAAN LOMBA GERAK JALAN TRADISIONAL NGANJUK-SAWAHAN PP TAHUN 1988

Pasal 1

Menetapkan juara - juara lomba Gerak Jalan Tradisional Nganjuk - Sawahan PP Tahun 1988 sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini.

Pasal 2

Juara - Juara I,II,III Gerak Jalan Tradisional Nganjuk Sawahan PP Tahun 1988 diberikan hadiah berupa : Piagam, Tropy dan Tabanas.

Pasal 3

Bagi regu Juara dengan nilai tertinggi/Juara Umum diberikan Hadiah Piala Bergilir dari Gubernur Kapala Daerah -Tingkat I Jawa Timur dengan ketentuan Piala tersebut pada tanggal 1 Nopember 1989 harus diserahkan kembali kepada Pani tia.

Pasal 4

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan-dan akan diadakan perubahan seperlunya apabila dikemudian -hari ternyata terdapat kekeliruan di dalamnya.

DITETAPKAN DI : N G A N J U K

TANGGAL A

: 26-11-1928

BUPATI KEPALA DAERAH / INGKATIE

Drs. IBNU SALAM

SAITNAN: Keputusan ini disampaikan kepada;

- Yth. 1. Sdr. Gubernur Kepala Daerah Ting kat I Jawa Timur di Suraba-
 - 2. Sdr. Pembantu Gubernur di Kediri
 - 3. Sdr. Muspida Tingkat II Nganjuk.
 - 4. Sdr. Ketua DPRD Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk
 - 5. Sdr. Kepala Dinas/Bagian/Kompartemen Setwilda Tingkat II -Nganjuk
 - 6. Sdr. Kepala Dinas/Instansi Verti kal Kabupaten Dati II Nganjuk.
 - 7. Sdr. Pembantu Bupati se Kabupa ten Dati II Mganjuk.
 - 8. Sdr. Camat se Kabupaten Dati II-Nganjuk.

- 9. Sdr. Kepala SMTP/SMTA di Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk
- 10. "Panitia Hari Pahlawan, Seksi Penye lenggara Lomba Gerak Jalan Tradisional Nganjuk-Sawahan PP Tahun 1988

LAMPIRAN: KEPUTUSAN BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II

NGA NJUK

NOMOR : 234 TAHUN 1988

TANGGAL : 26 - 11 - 1988

JUARA - JUARA LOMBA GERAK JAIAN TRADISIONAL NGANJUK -SAWAHAN PP TAHUN 1988

NO.	! JUARA	! NOMOR DADA	! DARI / NAMA
1.	1 2.	! 3.	¥ 4.
A.	TINGKAT SMTP PUTRA :	- West Davids - Company	
	JUARA I	15	SMP NEGERI 3 NGA NJUK
	JUARA II	07	SMP NEGERI I NGA NJUK
	JUA RA III	09	SMP NEGERI I NGA NJUK
	TINGKAT SMTP PUTRI:		,
	JUA RA I	06	SMP NEGERI REJOSO
	JUA RA II	14	SMP NEGERI BERBEK
	JUA RA III	01	SMP PGRI BAGOR
В.	TINGKAT SMTA PUTRA:		
	JUA RA I	269	SMA NEGERI I NGA NJUK
	JUA RA II	273	SMA NEGERI I NGA NJUK
	JUARA III	701	SMEA KOSGORO NGA NJUK
	TINGKAT SMTA PUTRI:		
	JUARA I	174	SPG NEGERI NGA NJUK
	JUARA II	182	SMA MUHAMADDIYAH I NGANJUK
	JUARA III	160	SPG NEGERI NGA NJUK
(-	TINGKAT UMUM PUTRA :		
	JUA RA I	397	KARANG TARUNA RW II, MANGUNDI KARAN NGANJUK/JIN KARTINI 49 NGANJUK.
	JUARA II	469	PGRI RANTING PACE.
	JUA RA III	471	PASI KABUPATEN DATI II NGAN- JUK.
	TINGKAT UMUM PUTRI :		
	JUA RA I	372	R S U NGA NJUK
	JUARA II	364	PKK BALONGREJO, KEC. BERBEK.
Do	JUARA UMUM BEREGU:		
	JUA RA I	174	SPG NEGERI NGA NJUK
E.	TINGKAT PERORANGAN PA:		
	JUA RA I	695	A NDA M CAHYO RAHARDJO
	JUARA II	313	A GUS SETYO WARDA NU
	JUARA III	697	KA SMIRA N.

1.	1 2.	!	3.	. 4.
	TINGKAT PERORANGAN PUTRI	*		
	JUARA I		14	SRI PURWA NTI
	JUARA II		20	SULA M SUPINA H.
	JUA RA III		30	SITI FATONAH

BUPATI KEP IA DAERANTINGKAT II GANJUK

Drs. IBNU SAIAM